UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Jncipit solemne opus expositionis Euangeliorum
dominicalium tocius anni reuerendi magistri Alberti de
Padua ordinis frat[rum] heremitaru[m] sancti Augustini**

Albertus <de Padua>

Vlme, 1480

Secunda pars

urn:nbn:de:hbz:466:1-30888

Sermo

rediret. Sed querit quomodo sanctus euangelista dicat illos esse defun-
dos. qui querebant in plurali animam pueri. cum solus herodes
hunc legat questuisse. mat. 2. futurum est enim ut herodes querat
puerum ad perdendum eum. Item cum solus herodes legat esse defun-
ctus. quomodo dicit defuncti sunt in plurali. Ad primum dicendum est.
quod licet herodes principaliter quereret puerum ut perderet. iniqua
tamen plebs fauebat regi. unde mat. 2. dicit. quod audientes herodes na-
tuitatem christi. turbatus est et omnis hierosolima cum illo. et ideo
fortasse multi ut placerent regi obseruabant si scirent aliquid de
christo ut nunciarent ei vel occiderent. Qualis enim est rector ciui-
tatis. tales et inhabitantes in ea. eccle. 10. Ad secundum dicendum
quod solus herodes. quia erat principalis in factu nominatur. vel quod
more principalis magis notatur quam ceterorum. Eo autem mortuo. defun-
cti sunt omnes qui querebant animam pueri. vel quia omnes de-
sisterunt ab inquisitione christi. aut quia vere ita factum est de iu-
dicio dei. ut omnes qui machinati sunt in morte christi. infra il-
lud tempus. 7. annorum. simul cum herode et ipsi morerent. exo. 4.
Mortui sunt qui querebant animam tuam.

Secunda pars.

h

Secundo cum dicit: qui resurgens: tangit humanum
obsequium. et duo facit. Primo ponit quomodo io-
seph impleuit mandatum obsequium. dixerat illi ange-
lus surge. et hic dicit: qui resurgens: de terra egypti
ut sollicitate preberet christo obsequium. ro. 12. Sollicitudine non
pigri. spiritu feruentes. domino seruentes. et ideo in sollicitudine
quiescere non potuit. ut dicit hiero. 49. quin statim ad manda-
tum angelicum implendum resurgeret. Secundo dixerat ei ange-
lus. accipe puerum et matrem eius. quod ipse adimpleuit. quia:
accepit: reuerenter: puerum non tanquam pater. sed velut nutritus
diligens. exo. 2. Accipe puerum istum et nutri. mihi ego dabo ti-
bi mercedem tuam. et matrem eius velut maritus et comes ob-
sequiosus. rationabile enim est. ut maritus sit obsequiosus. comes
uxoris. ro. 12. Rationabile obsequium vestrum. Tercio
dixerat ei angelus. vade in terram israel. quod ipse adimpleuit
unde subdit: et venit in terram israel: aggei. 2. Veniet desidera-
tus cunctis gentibus. et ideo aduentus eius erat iudeis suscipien-
dus cum gaudio. vñ zach. 2. Gaude et letare filia sion. ecce venio
ego. et habitabo in medio tui. Non quod terra israel aliquam accipit
per totam terram promissionis que data est in sorte. 12. tribubus aliquam acci-
pit spatium per terram. 10. tribuum duabus reliquis tribubus iude et benia-
min de terra iuda que diuisio inter iudeam et israel facta sub roboam prope pen-